¶ Anima nota. Jo. an. c. unico §. scire de sacra vnc.

¶ Ante significat ante rem factam sed bene inchoata. ff. si cer. pe. l. ij. §. item mutuam ubi de hoc et. ff. de ver. obli. l. qui ante. et. l. euz qui ita. §. quefitam.

¶ Annus quod dies et menses habeat non. glo. in c. si ppter de rescri. l. vi. et c. cum sit de elec. Nam annus continet cclxxv. dies dies. ut in. l. cu. heres. §. stichus. ij. ff. de sta. libe. Et quod annus incipit pro completo habeat vide Innocentium in c. gualde. de eta. et. q. ii. et archi. in c. si annu. de iudi. l. vi. et in. l. cum bixtus. ff. de ver. sig. Item quidam computant annum ab incarnatione d. n. i. de xxij. di. In nomine d. n. i. in principio. Alij a natiuitate d. n. De hoc glo. in §. forma ij. q. vi. et in. §. de instr. editioe in prin. in prima columna.

¶ Annus iubilaeus dicitur annus remissionis quia eo anno debita remittebantur. Semui debrei dimittebantur liberi et omnia reuertebantur in pristinum statum. et est annus quinquagesimus. ut in c. in iubileo §. peni. di. i.

¶ Annuus vel annuatim ex proprio significato significat multiplicationem simpliciter siue indeterminate. Sed quod applicat casibus significat diuersimode put ex diuersificatione materie concluditur propter rentem intellexisse. Ut pacto seu stipulatione promittis et ticia annua vel annuatim significat multiplicationem perpetuam. et significat promissam summam deberi ei cui promittit eius heredi et heredibus heredi et sic in infinitum. Ideo dicitur in. l. stipulatio. ff. de ver. obli. q. stipulatio annua est perpetua. Et nota quod annuum legatum pro proprio anno est puz. et pro alijs annis est obdionale. quia pro quolibet anno debet legatario si tunc viuat. Si vero mortuus est tunc non debet nec si deportatus est. quia talis civiliter mortuus est. et non habet ius capiendi ex testamento quod est civile. le. cum in singulos. de an. lega. ubi dicitur quod pro singulos ius inspicit. Sed ibi promittit tibi x. annua. ut sis procurator meus in parlamento significat multiplicatio temporalis ex causa que apponitur de essendo procuratore quod morte finietur. Sic et obligatio que ex hoc inducit. De hoc vide. l. annua. §. fi. et tot. ff. de an. lega.

¶ Angaria penultima longa est iniusta exactio vel compulso. Nam angarie dicuntur personalia obsequia propria sumptibus prestita. Non minus de imu. ee. Sunt ergo quaedam personales prestatos que a vulgo dicuntur capitones. Sed pro angaria penultima longa vide. §. de per.

Anfa est nobis cur filis et Facilis ad soluedu ita factus qd si re
cte trahitur caput fili omnino solutus est vt no bern in c. cu olim
de ver. fig. vbi dicitur pte ex du aniam solui nus nodu dicim ligauisse